
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Vlore 

Adresa: Lagjja : “ Partizani “ 

Tel/Faks: 033/222 657 

E-mail: Spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

Katerina Matollari 

Katerinamatollari10@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-37618-02-11-2025 

 

Nr. 

loti  

 Sistemi  
 Principi 

aktiv  

 

Formedoza  
 Njesia  

Referencat 

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitrendipine   20 mg    Tablete      REF-37620-02-11-2025 

2 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Furosemide   25 mg   Tablete     REF-37622-02-11-2025 

3 
 Sistemi 

respirator  
 Salbutamol   4mg   Tablete    REF-37625 -02-11-2025 

4  Sistemi nervor  
 Levodopa + 

Carbidopa  
 250 mg + 25mg    Tablete    REF-37627-02-11-2025 

5 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   10 mg    Tablete  REF-37629-02-11-2025 



6 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Metoprolol   50 mg    Tablete    REF-37631-02-11-2025 

7 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Pancreatin   150 mg   Kapsule  
  REF-37633-02-11-2025 

8 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Methylprednisolone   4 mg   Tablete  

   REF-37635-02-11-2025 

9 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Gabapentin   300 mg   Kapsule  
  REF-37637-02-11-2025 

10  Sistemi nervor  
 Levodopa + 

Benserazide  
 200 mg + 50 mg    Tablete     REF-37639-02-11-2025 

11 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Bisacodyl   5mg   Tablete  
     REF-37641 -02-11-2025 

12 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Cefuroxime   250 mg    Tablete  
 REF-37643-02-11-2025 

13 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Amoxicilline   500 mg   Kapsule  
 REF-37645 -02-11-2025 

14 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Meloxicam  
 15 mg/1.5 ml - 1.5 

ml  
 Ampule  

    REF-37647 -02-11-2025 

15 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Tenoxicam   20 mg/2 ml  

 Flakon + 

ampule                      

(hollues)  

REF-37649-02-11-2025 

16 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Warfarin sodium   5 mg   Tablete  

  REF-37651 -02-11-2025 

17 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Piroxicam   20 mg/ml - 1 ml   Flakon  
 REF- 37653-02-11-2025 

18 
 Organet e 

shqisave   
 Acetazolamide    250 mg     Tablete    REF-37655-02-11-2025 



19 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Dydrogesterone   10 mg   Tablete   

      REF-37657-02-11-2025 

20 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes  

 Ursodeoxycholic acid   250mg    Kapsule  
   REF-37659 -02-11-2025 

21 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule       REF-37661 -02-11-2025 

22 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Povidon Iodine   200 mg   Ovule  

   REF-37663 -02-11-2025 

23 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  

    REF-37668 -02-11-2025 

24 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   20 mg    Tablete     REF-37670 -02-11-2025 

25 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 IRON(III) (as Ferric 

Hydroxide 

Polymaltose complex 

x 71,4mg/ml)  

 71.4 mg/ml - 5 ml   
 Flakon nje -

doze  

  REF-37672 -02-11-2025 

26 
 Sistemi 

respirator  
 Loratadine   10 mg   Tablete     REF-37674 -02-11-2025 

27 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Azithromycin   250 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

  REF-37676 -02-11-2025 

28 
 

Antituberkulare  
 Rifampicin   300 mg    Kapsule     REF-37678-02-11-2025 

29  Sistemi nervor   Levocarnitine   1 gr/10 ml    Flakon     REF-37680 -02-11-2025 

30 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Torasemide   10 mg/2 ml - 2 ml   Ampule      REF-37682-02-11-2025 

31  Sistemi nervor  

 Paracetamol + 

Hyoscine 

Butylbromide  

 (600 + 20) mg/4 ml 

- 4 ml  
  Ampule  

    REF-37684 -02-11-2025 



32 
 Organet e 

shqisave   
 Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon       REF-37686  -02-11-2025 

33 
 Organet e 

shqisave   

 Betamethasone + 

Chloramphenicol  

  (2mg + 5mg)/ml - 

5 ml   
  Flakon     REF-37688 -02-11-2025 

34 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Cefuroxime   500 mg    Tablete  
   REF-37690  -02-11-2025 

35 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Losartan   100 mg   Tablete    REF-37692 -02-11-2025 

36 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Olmesartan   40 mg   Tablete     REF-37694  -02-11-2025 

37  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg   Tablete  REF- 37696-02-11-2025 

38  Sistemi nervor   Naloxone  

 0.4 mg/2 ml 

(saktesuar forme-

doza)  

 

Flakon/Ampule  

  REF-37698 -02-11-2025 

39 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet      REF-37700-02-11-2025 

40 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete       REF-37702-02-11-2025 

41 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Soya bean oil, refined  
 200 mg/ml - 500 

ml  
 Flakon  

   REF-37704 -02-11-2025 

42 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete    REF-37706-02-11-2025 

43 
 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate + 

Polymyxin B  

  Pomade oftalmike 

x (1 mg + 3.500 I.U. 

+ 6.000 I.U.)/gr - 

3.5 gr   

  Tubet   

   REF-37708  -02-11-2025 

44  Sistemi nervor   Citalopram   40 mg/ml - 15 ml   Flakon      REF-37710 -02-11-2025 

45 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Ibuprofen   200 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

   REF- 37712 -02-11-2025 



46 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 ml - 

100 ml  

 Flakon  
    REF-37714  -02-11-2025 

47 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Methylergometrine 

Maleate   
 0.2 mg/1 ml   Ampule  

 REF-37716 -02-11-2025 

48 
 Anestezi 

Reanimacion   

 Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride  

  (2 g + 0.05 g)/100 

g   

  Shiringe 

fizarmonike x 

12.5 g   

   REF-37718 -02-11-2025 

49 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Fusidic acid   2% - 15 gr   Tubet  

 REF-37720 -02-11-2025 

50 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet     REF-37722-02-11-2025 

51 
 Sistemi 

respirator  

 Beclomethasone 

dipropionate  
 0.8 mg/2 ml  

 Flakon nje-

doze  
   REF-37724 -02-11-2025 

52 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Azithromycin  
 100 mg/5ml - 20 

ml  
 Flakon  

 REF-37726 -02-11-2025 

53  Sistemi nervor   Flumazenil    0.1 mg/ml - 5 ml   Ampule      REF-37728 -02-11-2025 

54 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Heparine calcium   
  12500 UI/0.5 ml - 

0.5 ml   

  Shiringe e 

para pergatitur   

      REF-37730-02-11-2025 

55 
 Organet e 

shqisave   
 Tobramycin    3 mg/ml - 5ml     Flakon      REF-37732 -02-11-2025 

56 
 Organet e 

shqisave   

 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 1mg)/ml - 

5ml   
  Flakon      REF-37734-02-11-2025 

57 
 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% + 0.5%) - 

5ml   
  Flakon      REF-37736-02-11-2025 

58 
 Sistemi 

respirator  
 Ambroxol  

 15 mg/5 ml - 100 

ml  
 Flakon  REF-37738-02-11-2025 

59 
Sistemi 

respirator  
 Salbutamol     5 mg/ml - 20 ml     Flakon   REF-37740 -02-11-2025 



60 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone   

   150 mg/3 ml - 3 

ml   
   Ampule     REF-37742 -02-11-2025 

61 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  
 10mg/1ml - 1 ml   Ampule  

   REF-37745-02-11-2025 

62 
Anestezi 

Reanimacion 
 Isoflurane  

 Inhalation vapour,                       

Liquid x 100 ml  
  Flakon   

   REF-37748 -02-11-2025 

63 
Anestezi 

Reanimacion 
 Thiopental sodium   1 gr   Flakon  

 REF-37750-02-11-2025 

64 
Sistemi 

kardiovaskuar 
 Nebivolol   5mg   Tablete  

REF-37752-02-11-2025 

65 

Anti-infektive 

te 

pergjithshme 

  Human Rabies 

Immunoglobulin   
  150 UI/ml - 2ml     Flakon   

REF-37754-02-11-2025 

66 

Anti-infektive 

te 

pergjithshme 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid   
  1gr + 200 mg     Flakon   

    REF-37756-02-11-2025 

67 

Sistemi 

muskolo-

skeletik 

 Suxamethonium 

chloride  
 100 mg   Flakon  

    REF-37758 -02-11-2025 

68 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Ondansetron   8 mg/4 ml - 4 ml  
 Flakon/  

Ampule  

   REF-37760 -02-11-2025 

69 
 Organet e 

shqisave   
Maxidex 0  Flakon  

    REF-37762-02-11-2025 

70 
 Organet e 

shqisave   
Atropin sol 1%  Flakon  

      REF-37764-02-11-2025 

71 
 Organet e 

shqisave   
Pilocarpine Sol 2%  Flakon  

     REF-37766-02-11-2025 

72 
 Organet e 

shqisave   
Timolol 0.50%  Flakon  

   REF-37768 -02-11-2025 

73 
 Organet e 

shqisave   
Tropicamide  5mg/ml   Flakon  

      REF-37770-02-11-2025 

74 
 Organet e 

shqisave   
Ung Tobrex 0.30%  Flakon  

    REF-37772-02-11-2025 



75 
 Organet e 

shqisave   
Ung Tobradex 0.30%  Flakon  

    REF-37776 -02-11-2025 

76 
 Organet e 

shqisave   
Dextran70+Hzpromellose 

 Eye drops,solution 

(1mg+3mg)/ml  
 Flakon  

    REF-37779-02-11-2025 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 

Objekt: “Blerje barnash te ndryshme, te deleguara nga MSHMS, ndare ne lote gjithesi 76 ”- 

Marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik (nje OE te vetem fitues per secilin lot) - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24muaj 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

- Produkte mjekesore per sistemin nervor  dhe organe te shqisave 33660000-4 

- Anti-infektive te pergjithshem per perdorim sistematik, vaksina, agjente antineoplastike dhe imuno-

modulatore 33650000-1 

- Produkte mjekesore per gjakun dhe organet e formimit te gjakut dhe sistemin kardiovaskular– 33620000-2 

- Produkte medicinale per sistein muscolo-skeletor -33632000-9 

- Produkte mjekësore për sistemin e frymëmarrjes 33670000-7 

 

6. Fondi limit/ Vlera e pritshme eshte  5 993 410 (pese milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije e 

katerqind e dhjete) leke  pa TVSH. 

 

Nr. 

loti  
 Sistemi   Principi aktiv   Formedoza   Njesia  

 Planifikimi 

per 24  

muaj  

 Vlere  e 

Fondit limit 

per cdo lot. 

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitrendipine   20 mg    Tablete  240 4320 

2 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Furosemide   25 mg   Tablete  720 2160 

3 
 Sistemi 

respirator  
 Salbutamol   4mg   Tablete  200 800 

4  Sistemi nervor   Levodopa + Carbidopa  
 250 mg + 

25mg   
 Tablete  100 1200 

5 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   10 mg    Tablete  720 8640 

6 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Metoprolol   50 mg    Tablete  2,400 12000 



7 
Metabolizmi 

dhe trakti tretes 
 Pancreatin   150 mg   Kapsule  100 1000 

8 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Methylprednisolone   4 mg   Tablete  720 4320 

9 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Gabapentin   300 mg   Kapsule  300 1800 

10  Sistemi nervor  
 Levodopa + 

Benserazide  

 200 mg + 50 

mg   
 Tablete  100 2300 

11 
Metabolizmi 

dhe trakti tretes 
 Bisacodyl   5mg   Tablete  300 2400 

12 
 Anti-infektive 

te pergjithshem  
 Cefuroxime   250 mg    Tablete  1,200 26400 

13 
 Anti-infektive 

te pergjithshem  
 Amoxicilline   500 mg   Kapsule  500 4000 

14 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Meloxicam  
 15 mg/1.5 

ml - 1.5 ml  
 Ampule  150 4800 

15 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Tenoxicam   20 mg/2 ml  

 Flakon + 

ampule                      

(hollues)  

100 14100 

16 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Warfarin sodium   5 mg   Tablete  1,000 15000 

17 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Piroxicam  
 20 mg/ml - 1 

ml  
 Flakon  150 7050 

18 
 Organet e 

shqisave   
 Acetazolamide    250 mg     Tablete   500 12500 

19 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Dydrogesterone   10 mg   Tablete   100 2100 

20 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  
 Ursodeoxycholic acid   250mg    Kapsule  480 9120 

21 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule   100 3500 



22 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Povidon Iodine   200 mg   Ovule  100 2000 

23 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  1,200 6000 

24 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   20 mg    Tablete  480 6720 

25 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 IRON(III) (as Ferric 

Hydroxide Polymaltose 

complex x 71,4mg/ml)  

 71.4 mg/ml - 

5 ml   

 Flakon nje -

doze  
100 22400 

26 
 Sistemi 

respirator  
 Loratadine   10 mg   Tablete  400 4000 

27 
 Anti-infektive 

te pergjithshem  
 Azithromycin   250 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
480 24480 

28 
 

Antituberkulare  
 Rifampicin   300 mg    Kapsule  200 4000 

29  Sistemi nervor   Levocarnitine   1 gr/10 ml    Flakon  100 8300 

30 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Torasemide  

 10 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  100 5600 

31  Sistemi nervor  
 Paracetamol + 

Hyoscine Butylbromide  

 (600 + 20) 

mg/4 ml - 4 

ml  

  Ampule  100 6900 

32 
 Organet e 

shqisave   
 Ciprofloxacin  

  3 mg/ml - 5 

ml   
  Flakon   110 22220 

33 
 Organet e 

shqisave   

 Betamethasone + 

Chloramphenicol  

  (2mg + 

5mg)/ml - 5 

ml   

  Flakon   100 40700 

34 
 Anti-infektive 

te pergjithshem  
 Cefuroxime   500 mg    Tablete  1,200 61200 

35 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Losartan   100 mg   Tablete  300 5100 

36 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Olmesartan   40 mg   Tablete  1,000 46000 

37  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg   Tablete  1,000 12000 



38  Sistemi nervor   Naloxone  

 0.4 mg/2 ml 

(saktesuar 

forme-doza)  

 

Flakon/Ampule  
250 22750 

39 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  200 14400 

40 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  240 3120 

41 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Soya bean oil, refined  
 200 mg/ml - 

500 ml  
 Flakon  300 282900 

42 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete  600 10800 

43 
 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate + 

Polymyxin B  

  Pomade 

oftalmike x 

(1 mg + 

3.500 I.U. + 

6.000 

I.U.)/gr - 3.5 

gr   

  Tubet   2,000 258000 

44  Sistemi nervor   Citalopram  
 40 mg/ml - 

15 ml  
 Flakon  600 356400 

45 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Ibuprofen   200 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  
2,400 86400 

46 
 Anti-infektive 

te pergjithshem  

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 

ml - 100 ml  

 Flakon  1,000 133000 

47 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Methylergometrine 

Maleate   
 0.2 mg/1 ml   Ampule  6,000 126000 

48 
 Anestezi 

Reanimacion   

 Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride  

  (2 g + 0.05 

g)/100 g   

  Shiringe 

fizarmonike x 

12.5 g   

50 5500 

49 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Fusidic acid   2% - 15 gr   Tubet  480 83520 

50 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole  

 20 mg/gr - 

30 gr  
 Tubet  100 16600 

51 
 Sistemi 

respirator  

 Beclomethasone 

dipropionate  
 0.8 mg/2 ml  

 Flakon nje-

doze  
12,000 432000 



52 
 Anti-infektive 

te pergjithshem  
 Azithromycin  

 100 mg/5ml 

- 20 ml  
 Flakon  200 77800 

53  Sistemi nervor   Flumazenil  
  0.1 mg/ml - 

5 ml  
 Ampule  300 315600 

54 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Heparine calcium   

  12500 

UI/0.5 ml - 

0.5 ml   

  Shiringe e 

para pergatitur   
200 73200 

55 
 Organet e 

shqisave   
 Tobramycin  

  3 mg/ml - 

5ml   
  Flakon   2,000 248000 

56 
 Organet e 

shqisave   

 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 

1mg)/ml - 

5ml   

  Flakon   2,000 346000 

57 
 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% + 

0.5%) - 5ml   
  Flakon   2,000 388000 

58 
 Sistemi 

respirator  
 Ambroxol  

 15 mg/5 ml - 

100 ml  
 Flakon  300 106800 

59 
Sistemi 

respirator  
 Salbutamol   

  5 mg/ml - 

20 ml   
  Flakon   720 213840 

60 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone   

   150 mg/3 

ml - 3 ml   
   Ampule    4000 256000 

61 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml - 

1 ml  
 Ampule  5000 592500 

62 
Anestezi 
Reanimacion 

 Isoflurane  

 Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 

ml  

  Flakon   30 81450 

63 
Anestezi 
Reanimacion 

 Thiopental sodium   1 gr   Flakon  250 34000 

64 
Sistemi 
kardiovaskuar 

 Nebivolol   5mg   Tablete  6,000 132000 

65 

Anti-infektive 
te 
pergjithshme 

  Human Rabies 

Immunoglobulin   

  150 UI/ml - 

2ml   
  Flakon   10 288640 

66 

Anti-infektive 
te 
pergjithshme 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid   

  1gr + 200 

mg   
  Flakon   100 14400 

67 

Sistemi 
muskolo-
skeletik 

 Suxamethonium 

chloride  
 100 mg   Flakon  1200 189600 

68 

Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes 

 Ondansetron  
 8 mg/4 ml - 

4 ml  

 Flakon/  

Ampule  
720 280800 



69 
 Organet e 

shqisave   
Maxidex 0  Flakon  60 7380 

70 
 Organet e 

shqisave   
Atropin sol 1%  Flakon  20 4160 

71 
 Organet e 

shqisave   
Pilocarpine Sol 2%  Flakon  20 5080 

72 
 Organet e 

shqisave   
Timolol 0.50%  Flakon  80 8240 

73 
 Organet e 

shqisave   
Tropicamide  5mg/ml   Flakon  50 22100 

74 
 Organet e 

shqisave   
Ung Tobrex 0.30%  Flakon  100 13400 

75 
 Organet e 

shqisave   
Ung Tobradex 0.30%  Flakon  100 18800 

76 
 Organet e 

shqisave   
Dextran70+Hzpromellose 

 Eye 

drops,solution 

(1mg+3mg)/ml  

 Flakon  100 27100 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaji 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/02/2025   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  


